平成 28年 7月 9日

岩手県薬剤師会 各委員会 委員長 様

各地域薬剤師会 会長 様

ホームページ運用責任者

ホームページ依頼担当者およびＳＮＳ情報掲載担当者の選任等について

標記について、「一般社団法人岩手県薬剤師会ホームページ運用規程」および「一般社団

法人岩手県薬剤師会 SNS 公式アカウント運用ポリシー」の制定にともない、ホームページ

およびＳＮＳを適切かつ円滑に運用するため、担当者の選任等をお願いいたします。

選任の詳細については、「委員会及び地域薬剤師会からの情報掲載の依頼方法等について」

を参照願います。

切り取り線以下の報告票により、７月末日までに県薬事務局ホームページ担当者あて提

出願います。（事務局あてメール報告も可）

※ ＳＮＳ情報掲載担当者は、県薬ホームページから、Facebookページを開き、「いいね！」

しておいてください。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 切り取り線 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ホームページ依頼担当者およびＳＮＳ情報掲載担当者の選任等 報告票

（       委員会・薬剤師会）

ホームページ依頼担当者

氏名  勤務先名

連絡先

住所

電話番号    －   －        －   －

メールアドレス @

ＳＮＳ情報掲載担当者

氏名  勤務先名

連絡先

住所

電話番号    －   －        －   －

メールアドレス @